





tował kapitan tego okrętu, widząc bowiem bliżej...

Określenie "German", na którym płynęła Cesarzowa...

Dziennie przebywano przeciętnie po 20 mil angielskich...

Za pomocą tłumacza rozprawyano tych ludzi, jak się odbyła ta straszna scena...

Tak według najprawdziwszej relacji, nabranej na miejscu śmiereci przez matkę od morderców...

W powrocie zatrzymała się na wyspie Sej Helony, zwiędziała dom w Longword mieszkaniu Napoleona I...

Minister skarbu Dr Dunajewski wyjechał na kilka tygodni do Ischl, a w jego nieobecności zastępcę go minister Dr Prażak...

Gospodarstwo handlu i przemysłu

Table with exchange rates and market prices for various goods and currencies.

ruch nieco się ożywił, cena jednak pozostała bez zmian...

Nafta. Wiedeń, 3 sierpnia: za 100 kilo z dworca...

Wykaz dochodów Kolei Galicyjskiej Karola Ludwika.

Table showing railway income statistics for 1879 and 1880.

Telegramy zbożowe Gassly Ławowskiej s. d. 2-go sierpnia.

Wiednia: pszenica 10 75 do 11 50 z r. żyto 9 25 do 9 75 z r. okowita...

Koszt transportu za 100 kilo zboża wynosi: z Krakowa do Wiednia 1 kr. 3 centy...

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

Depesze telegraficzne.

Londyn 2 sierpnia. Gładsione miał się dzisiaj straca nieco lepiej, wszelako gorączka jeszcze nie minęła...

Podajemy dziś na własnym miejscu za Gazety Ławowskiej program ogólny podróży N. Pana do Galicyi.

zniejsze sprawy urzędowe wymagały obecności jego w Wiedniu.

W Berlinie odbyła się wczoraj zbranyostka pędzącej ołtwej roczniey wotarskiej muzeum królewskiego...

Zakończyły się obrady ministrów skarbu związkowych państw niemieckich w Koburgu.

Wśród stanu rzemieślników francuskich objawia się reakcja przeciw uchwałom kongresu socjalistycznego...

Dzienniki republikańskie podnoszą protest przeciw rzemieślników nadejście im zbyt wielkie znaczenie...

Dalszy rezultat wyborów do rad jeneralnych przesłał nadzieję na korzyść republikański.

Półroczna Wiener Abendpost tak się wyraża o chwiloim stanie sprawy czarnogórskiej...

W Turynie ukazała się broszura p. t. Politica segreta italiana...

Table with market prices for various goods, including flour, oil, and other commodities.

nam onegąd donoszono, oświadczyła poofnie, że odda Dulcigno; w końcu więc demonstracya flot...

Co się zaś tyczy sprawy greckiej, to pisać do Polit. Corr. w Paryżu, że Francya ani z Austryją...

Niepomysłny zwrot rzeczy w Afganistanie daje podobnie prasie angielskiej do rozbioru bardzo...

Według najnowszych wiadomości z Afganistanu przesyłany jest także swiętek telegraficzny z Kabulu...

Wiednia: pszenica 10 75 do 11 50 z r. żyto 9 25 do 9 75 z r. okowita...

Table with market prices for various goods, including flour, oil, and other commodities.

dale musiał na utrzymanie swiętku z Indjami przez trudne do przejęcia wywozy Kiberajickie...

Ostatnie telegramy „Czasu“.

Berlin 4 sierpnia. Na uroczystości jubileuszowej muzeum następcy tronu odpowiadając na mowę...

Paryż 4 sierpnia. Według doniesienia ajencji Havassa, nota bismarska mosarstw wystosowana do Porty...

Londyn 4 sierpnia. Isba wyzna odrzuciła 282 głosami przedwzrost 51 bil o dzierżawach ziemskich...

Petersburg 4 sierpnia. „Agencja russa“ oświadcza, że niepokojące pogłoski o do Buzaryi i Rumelii...

Kursy. Wiednia 4-go sierpnia 2 godz. 30 m. po pol. Renta papierowa 71 90...

REDAKTOR ODPOWIEDZIALNY I WYDAWCA Antoni Klobukowski.

Pociągi na kolejach żelaznych.

Godziny przybycia i odjazdu pociągów na koleji Galicyjskiej obliczone według zegaru pieszkiego...

Odchodzą z Krakowa:

Table with departure times and prices for trains from Krakow.

Do Wiednia: osob. pośpiszny wycieczny Kraków odjazd: 5 30 rano 9 30 rano 5 30 w. 3 pop. Wiednia: przyj.: 7 30 rano 4 10 p. po. 4 30 rano 1 2 3 p. 5 11...

Do Warszawy: rano o godzinie 7 50. Drugi podług (kursy, rano) do Warszawy (tylko I i II klasa) odchodzi z Krakowa do Granicy o godz. 5 min. 30 wiecej.

Table with market prices for various goods, including flour, oil, and other commodities.

Rozkład jazdy wył. uprz. Kolei póln. Cesarza Ferdynanda i Morawsko-Szląskiej

ważny od dnia 15 maja 1880 r. aż nadal. — Równomiernie zarysowane cyfry oznaczają jednokierunkowe drogi i znaczy lit. a kierunek z Wiednia, litera b kierunek do Wiednia, litera c kierunek do Wiednia, litera d kierunek do Wiednia, litera e kierunek do Wiednia, litera f kierunek do Wiednia, litera g kierunek do Wiednia, litera h kierunek do Wiednia, litera i kierunek do Wiednia, litera j kierunek do Wiednia, litera k kierunek do Wiednia, litera l kierunek do Wiednia, litera m kierunek do Wiednia, litera n kierunek do Wiednia, litera o kierunek do Wiednia, litera p kierunek do Wiednia, litera q kierunek do Wiednia, litera r kierunek do Wiednia, litera s kierunek do Wiednia, litera t kierunek do Wiednia, litera u kierunek do Wiednia, litera v kierunek do Wiednia, litera w kierunek do Wiednia, litera x kierunek do Wiednia, litera y kierunek do Wiednia, litera z kierunek do Wiednia.

Przejazd oddzielnych wagonów do spania: Z Wiednia do Krakowa u poc. osob. Nr. 11 i 12. Wreszcie przy wszystkich pociągach, przy których idą wagony Iszej klasy znajdują się łóżka i miejsca do spania.

Main table containing train schedules for various routes including Krakow, Wroclaw, and Olomouc. It lists train numbers, departure times, and station names.

Ważne informacje o pociągach i wagonach, w tym o miejscach do spania i klasyfikacji wagonów.